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         1. Бакалавриат даму жоспарының төлқұжаты    6B04106 «Менеджмент/ Business Administration»  

  

1 Даму негізі Шәкәрім университетінің 2021-2025 жылдарға арналған стратегиялық жоспары 

Факультеттің жұмыс жоспары 

2 Іске асыру мерзімі 2023-2027 ж. 

3 Іске асырудан күтілетін нәтижелер Білім алушылардың табысты кәсіби қызметке нақты бағдарлануын, жұмыс 

берушілердің талаптарын қанағаттандыратын жеке өсуін көздейтін терең 

теориялық және практикалық білім мен дағдыларды алу. 

Еңбек нарығының қажеттіліктерін, елдің индустриялық-инновациялық даму 

міндеттерін, тұлғаны қанағаттандыратын және білім беру саласындағы үздік 

әлемдік тәжірибелерге сәйкес келетін жоғары білім сапасының жоғары 

деңгейіне қол жеткізу 

 

2. БББ аналитикалық негіздемесі 

2.1 Білім беру бағдарламасы туралы ақпарат 

Білім беру бағдарламасы Дублин дескрипторлары мен Еуропалық біліктілік шеңберіне сәйкес ұлттық біліктілік 

шеңберіне және кәсіби стандарттарға сәйкес әзірленген. Бакалавриаттың білім беру бағдарламасын игерудің әдеттегі 

мерзімі - 4 жыл. 

«6В04106 – Менеджмент / Business Administration» БББ Академиялық комитеті әзірледі. Гуманитариялық – 

экономикалық факультетінің Сапасын қамтамасыз ету жөніндегі комиссия отырысында қаралды (хаттама № 3, 

18.01.2023 ж). Университеттің Ғылыми кеңесінің отырысында бекітілген (хаттама № 9 от 27.04.2023 ж). 

Білім беру процесінің аяқталуының негізгі критерийі "6В04106 – Менеджмент / Business Administration" білім беру 

бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалавры дәрежесін бере отырып, кемінде 240 кредитті игеру болып 

табылады.  

Гуманитарлық - экономикалық факультетте, "Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КЕАҚ 

"Экономика және қаржы" кафедрасында бакалавриаттың дайындық деңгейі бойынша іске асырылатын "6В04106 - 

Менеджмент/ Business Administration" білім беру бағдарламасы халықаралық, өңірлік және ұлттық еңбек нарығының 

қажеттіліктерін, Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім Министрлігінің нормативтік құжаттарының 

талаптарын ескере отырып әзірленді бұл білім беру процесін ұйымдастыруға арналған құжаттар жүйесі. 6В04106 



"Менеджмент/ Business Administration" білім беру бағдарламасы білім алушыға бизнес - әкімшілендіру және 

салалардағы заманауи менеджмент туралы түсінік береді. Білім беру бағдарламасының мамандануы бизнесті басқару, 

коммерция менеджменті, өндіріс, қызмет көрсету саласы және т.б. үшін кадрлар дайындауға мүмкіндік береді. білім 

беру бағдарламасы студенттің интеллектуалды қабілеттерін, жеке табысы мен көшбасшылық қасиеттерін, қолданбалы 

экономикалық білім негізінде ұйымдастырушылық қабілеттерін дамытуға мүмкіндік береді. 

 

                2.2 Білім алушылар туралы мәлімет 

Оқу жылы 

Оқыту негізі 

2023-2024  

оқу жылы 

2024-2025 

оқу жылы 

2025-2026 

оқу жылы 

2026-2027  

оқу жылы 

Грант  1 1 2 2 

Шарт  6 6 6 6 

Барлығы 7 7 8 8 

    

2.3 БББ дамуының ішкі және сыртқы жағдайлары 

 

ЖОО-да білім беру процесінде пайдаланылатын материалдық-техникалық және ақпараттық ресурстарды қоса 

алғанда, білім алушылардың жеке қажеттіліктері мен мүмкіндіктерін есепке алу негізінде олардың кәсіби құзыреттілігін 

қалыптастыруға жәрдемдесетін жеткілікті және негізгі қызмет үшін белгіленген талаптарға, ЖОО-ның Даму 

стратегиясы мен ББ мақсаттарына сәйкес келетін студенттерді оқытудың қолайлы ортасы құрылды. 

"6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" ББ бойынша білікті кадрларды даярлаудың мақсаттары мен 

міндеттеріне қол жеткізу үшін техникалық ресурстардың әртүрлі түрлері бар: 

- аудиториялар мен дәріс залдары заманауи компьютерлермен жабдықталған; 

- интерактивті тақталары бар аудиториялар; 

- Интернет-ресурстарға жоғары жылдамдықпен қол жеткізу; 

- қағаз және электрондық жеткізгіштердегі материалдары бар кітапхана 

- халықаралық рефераттық дерекқорларға қол жеткізу (Scopus және web of science). 

          

Құрылымда "6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" білім беру бағдарламасы бойынша студенттерді 

даярлауды гуманитарлық-экономикалық факультеттің "Экономика және қаржы" бітіруші кафедрасы Kyungdong 

University (Оңтүстік Корея) серіктес ЖОО-мен бірлесіп "2+2" оқыту моделі бойынша қамтамасыз етеді: алғашқы 2 жыл 



"Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КЕАҚ-да оқу, содан кейін Kyungdong University серіктес ЖОО-да 2 

жыл оқу. 

 Білім беру процесі бүкіл оқу кезеңінде ағылшын тілінде жүзеге асырылады. 

 "6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" ББ бойынша студенттерді оқыту Глинка көшесі, 20а № 7 оқу 

корпусында, "Экономика және қаржы" кафедрасында № 8 оқу корпусында Шугаев 159 мекенжайы бойынша, № 3 оқу 

корпусында Қашаған көшесі, 1 мекенжайы бойынша жүзеге асырылады. 

 № 7 оқу корпусының 1 қабатында халықаралық ынтымақтастық орталығының базасында "6в04106 - Менеджмент/ 

Business Administration" ББ бейіндік пәндері бойынша сабақтар өткізуге арналған дәріс аудиториялары бар, олар 

заманауи компьютерлік техникамен, интерактивті тақталармен, проекторлармен, beam роботтандырылған 

телепрезентация жүйесімен жабдықталған. Студенттердің демалуына және сабақтан тыс уақытта сабаққа арналған үй-

жай жабдықталған. Жалпы білім беретін пәндер бойынша ағынды сабақтар өткізу үшін сыйымдылығы 70 адамға дейінгі 

дәріс залдары және мамандандырылған компьютерлік сыныптар пайдаланылады. 

"Экономика және Қаржы" кафедрасы № 8 оқу корпусының 3 - қабатында орналасқан, оқытушылық бөлмені, 

кафедра меңгерушісінің кабинетін, компьютерлік сыныпты, мамандандырылған кабинетті, интерактивті проектормен 

және оқу-әдістемелік әдебиеттермен жабдықталған дәріс кабинетін қамтитын жарақтандырылған материалдық-

техникалық базасы бар. 

№ 3 оқу корпусындағы сабақтар дәріс аудиторияларында, лингафон кабинеттерінде жүзеге асырылады. 

Порталда ais.semgu.kz электрондық журналда барлығы бойынша оқу-әдістемелік материалдар орналастырылған 

ағылшын тілінде оқытылатын пәндерге, кейстер қоры, іскерлік ойындар, бейне дәрістер және бағдарламалық 

қамтамасыз ету. 

Университеттің өзінің ресми сайты бар shakarim.edu.kz. Білім беру бағдарламасының оқу-әдістемелік құжаттары 

қолданыстағы нормативтік құжаттарға сәйкес әзірленді: 

- ҚР Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты; 

- ББ жұмыс оқу жоспары; 

- Элективті пәндер каталогы; 

- Пәндердің оқу-әдістемелік кешендері (силлабустар). 

Бекітілген кестеге сәйкес оқу сабақтары: дәрістер, практикалық сабақтар on-line және Off-line режимдерінде 

өткізіледі. 

"6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" ББ бойынша практикалық дайындық өндірістік, педагогикалық, 

зерттеу тәжірибелерін жүргізу арқылы жүзеге асырылады, бұл қызметті тәжірибелер базасы, атап айтқанда "Тамаша 

Сауда" ЖШС, "Kondiz" ЖШС, "Цемзавод" ЖШС, "Силикат зауыты" ЖШС, "Калина KZ" ЖШС және т. б. жүзеге 



асырады. серіктестерге қойылатын талаптар болашақ мамандарды сапалы практикалық даярлауды жетілдіру, оларды 

ғылыми зерттеулер жүргізумен таныстыру болып табылады. 

"6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" ББ бойынша мамандарды даярлау сапасын арттыру және 

олардың құзыреттерінің өндіріс пен ғылымды дамытудың қазіргі деңгейіне сәйкестігі мақсатында ББ және элективті 

пәндер каталогын әзірлеуге қатысу үшін Семей қаласының өндірістік кәсіпорындары мен ұйымдарының жетекші 

тәжірибе мамандары тартылады. 

"6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" ББ студенттерінің ішкі және сыртқы академиялық ұтқырлық 

бағдарламалары бойынша оқуға мүмкіндігі бар. Университетте әлемнің 20 елінен 50-ден астам шетелдік серіктес ЖОО 

бар, онда студенттер академиялық ұтқырлық бағдарламасы шеңберінде оқудан өте алады. 

 

2.4 Білім беру бағдарламасын жүзеге асыратын педагогикалық ұжым туралы ақпарат 

 

№ Көрсеткіштер Бірлік. 2023-2024  

оқу жылы 

2024-2025  

оқу жылы 

2025-2026  

оқу жылы 

2026-2027  

оқу жылы 

1 ББ бойынша ғылыми 

дәрежесі бар ПОҚ үлесі % 
63 67 70 73 

2 Оның ішінде ЖББ циклі 

бойынша ғылыми 

дәрежесі бар ПОҚ үлесі 
% 

14 15 16 17 

 

 "Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КЕАҚ - да "6В04106-Менеджмент/ Business Administration" 

ББ іске асыру ҚР МЖМБС талаптарына сәйкес ғылыми-педагогикалық кадрлармен қамтамасыз етіледі. 6в04106 - 

Менеджмент/ Business Administration" бағыты бойынша студенттерді даярлауға 30 адам жұмылдырылды, оның ішінде 19 

штаттық оқытушы. Штаттық оқытушылардың үлесі -- 63 %. Ғылыми дәрежелері мен ғылыми атақтары бар 

оқытушылардың үлесі штаттық оқытушылар санынан-66,7 %. ПОҚ құрамында 9 ғылым кандидаты және 3 PhD докторы 

бар. Білім беру бағдарламасын жүзеге асыратын ПОҚ дәрежесі біртіндеп өсу үрдісіне ие. Кафедра бейіні бойынша 

базалық білімнің болуы-100%. 

Оқыту әдістеріндегі оқытушылардың құзыреттілік деңгейі оқу курстарының мазмұнын тиімді ашу және 

студенттердің бағдарлама мақсаттарында көзделген оқу нәтижелеріне қол жеткізу үшін қажетті білім мен дағдыларды 

(құзыреттіліктерді) қалыптастыру үшін жеткілікті. Силлабустарда пәнді оқу барысында алатын құзыреттер 

қарастырылған, оқытушылардың жеке жоспарларында оқытылатын пәндерді жетілдіру бағыттары ашылған. Оқыту 



кезеңінде оқытушылар университеттің кітапхана қорының барлық оқу-әдістемелік материалдарын пайдаланады. 

Кафедра оқытушылары ЖОО өздері жүзеге асыратын оқу курстары тобы үшін қабылдаған оқыту әдістерін жақсы 

меңгерген, сондай-ақ оқу курсының мазмұнының пәндік саласы бойынша практикалық жұмыс тәжірибесі бар, бұған 

ашық сабақтардың материалдары, ОӘК отырысының хаттамалары дәлел бола алады. 6В04106 - Менеджмент/ Business 

Administration " ББ іске асыруға оқыту сапасын арттыру мақсатында жұмыс берушілер, стейкхолдерлер шақырылады. 

 

            2.5 БББ жетістіктерінің сипаттамасы 

 

Білім беру бағдарламасының айырмашылығы мен бірегейлігі келесідей: 

 халықаралық талаптар мен трендтерге сәйкес студенттердің дағдылары мен білімдерін игеру;  

 студенттердің екі шет тілін жетік меңгеруі: ағылшын және корей тілдері; 

 бағдарлама шарттары бойынша шетелдік серіктес ЖОО-да кемінде 2 академиялық жыл оқыту; 

 екі серіктес жоғары оқу орындарының оқу кезеңдері мен нәтижелерін міндетті түрде тану және қайта есептеу; 

 түлектердің екі диплом алуы: халықаралық деңгейде танылған қазақстандық және корей дипломдары. 

"Семей қаласының Шәкәрім атындағы университеті" КЕАҚ-да оқу кезіндегі айрықша ерекшелігі жақсы 

материалдық - техникалық базаның, мамандандырылған аудиториялардың, жоғары білікті ғылыми-педагогикалық 

құрамның болуы (ПОҚ дәрежелілігі 63% құрайды), педагогикалық құрамда өндіріс өкілдерінің болуы, оқытудың 

қолжетімді құны болып табылады. 

Kyungdong University серіктес ЖОО-да оқу кезіндегі айрықша ерекшелігі коммуникативтік және әлеуметтік 

дағдыларды дамытуға ықпал ететін көпұлтты орта болып табылады; әлемнің жетекші университеттерінен жоғары білікті 

оқытушылар құрамының болуы. Серіктес ЖОО-да оқу іс-әрекетіндегі жетістіктері үшін, сондай-ақ ағылшын және корей 

тілдерінің дағдыларын жетілдіру үшін оқу және тұру үшін ақы төлеу кезінде көтермелеу және жеңілдіктер жүйесі 

жұмыс істейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3. БББ дамыту жоспарының негізгі мақсаттары 

 

"6В04106 - Менеджмент/ Business Administration" білім беру бағдарламасы халықаралық бизнесті басқару үшін 

қажетті білім мен дағдыларды ұсынады. Бұл бағдарлама студенттерге бүкіл әлемде тиімді бизнес көшбасшысы болу 

үшін қажетті жаһандық іскерлік құзыреттілік пен Халықаралық бизнес дағдыларын ұсынуға арналған. Ол студенттерді 

күрделі ұйымдарда, шағын және орта бизнесте немесе мемлекеттік секторда, маркетинг және операциялар, бухгалтерлік 

есеп және қаржы, персоналды басқару, ақпаратты басқару, саясат, этика және құқық сияқты салаларда тиімді жұмыс 

істеуге дайындауға арналған көптеген пәндерді ұсынады. 

 

 

 

№ Тапсырманың атауы Даму мерзімі Даму кезеңдері 

1 Толыққанды, сапалы кәсіптік білім 

алу үшін жағдайларды жақсарту және 

жетілдіру 

Барлық оқу кезеңі Кәсіби дағдыларды дамыту үшін білім беру 

қызметтерін жақсарту жөніндегі іс-шараларды 

әзірлеу 

2 Болашақ мамандардың негізгі кәсіби 

құзыреттерін қалыптастыратын білім 

беру бағдарламаларының мазмұнын 

жаңартуды жүргізу 

Барлық оқу кезеңі Білім беру бағдарламаларының мазмұнын жаңарту 

кезінде жұмыс берушілер ұсынған пәндерді қосыңыз. 

Серіктес ЖОО талаптарына сәйкес ББ мазмұнын 

өзектендіру 

3 Ғылыми әзірлемелердің 

инновациялылығын арттыру және 

өндіріске енгізілген ҒЗЖ 

нәтижелерінің санын ұлғайту 

Барлық оқу кезеңі ПОҚ-ның ғылыми жобаларды гранттық 

қаржыландыруға арналған конкурстарға қатысу 

деңгейін арттыру және іске асырылатын жобалар 

санын ұлғайту  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  4. БББ тәуекелдерін талдау 

 

№ Тәуекелдердің атауы Тәуекелдерді жою жөніндегі іс-шаралардың атауы 

1 ББ бойынша білім алушылар контингентін 

төмендету  

Кәсіптік бағдар беру және жарнамалық қызметтің тиімділігін 

күшейту және арттыру, сондай-ақ университеттің оқу құны 

саясатын жетілдіру және бейімдеу  

2 Көптілділікті енгізу үшін тілді білудің 

жеткіліксіз деңгейі 

Барлық немесе көптеген пәндерді ағылшын тілінде оқыту 

және ПОҚ-ны тілді білумен сәйкес таңдау, ағылшын тілін 

білуге қойылатын талаптарды қатаңдату  

3 Жұмыспен қамту деңгейінің төмендеуі Өңірдің мүдделі кәсіпорындарын тарта отырып, дуальды 

білім беру жүйесін енгізу, сондай-ақ университет жанынан 

өзінің шағын бизнесін ашу және студенттік старт-аптарды 

іске қосу бойынша инфрақұрылым құру 

4 Студенттер мен ПОҚ-ның сыртқы және ішкі 

академиялық ұтқырлығының жеткіліксіз дамуы 

Студенттер мен ПОҚ академиялық ұтқырлығы бойынша 

серіктес ЖОО желісін кеңейту, сондай-ақ халықаралық қос 

дипломды бағдарламалар жобаларын дамыту 

5 Келтірілген журналдардағы жарияланымдардың 

саны аз 

KPI арқылы материалдық ынталандыру жүйесін енгізу 

арқылы жариялау белсенділігіне қызығушылықты арттыру. 

6 Ғылыми жобаларды гранттық қаржыландыруға 

қатысудың төмен пайызы. 

KPI арқылы материалдық ынталандыру жүйесін енгізу 

арқылы жобалар мен стартаптарға қатысуға қызығушылықты 

арттыру. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       5. БББ дамыту бойынша іс-шаралар жоспары 

 

№ Критерийлер Күтілетін нәтижелер 

Ө
л

ш
ем

 б
ір

л
іг

і 

2
0
2
3

-2
0
2

4
 

2
0
2
4

-2
0
2

5
 

2
0
2
5

-2
0
2

6
 

2
0
2
6

-2
0
2

7
 

Бағыт 1. Оқу-әдістемелік қамтамасыз ету 

1.1 

Жұмыс берушілердің 

ұсынымдарын ескере отырып, 

кәсіптік стандарттар негізінде 

білім беру бағдарламасын жаңарту 

Түлектердің тәжірибеге бағдарлануын 

арттыру және кәсіби құзыреттілігін дамыту 

мақсатында «6В04106 Менеджмент / 

Business Administration» білім беру 

бағдарламасына сараптама жүргізу 

факт 

 

+ + + + 

1.2 

Негізгі және кәсіби құзыреттерін, 

еңбек нарығының сұраныстарын 

дамытуға сәйкес элективті пәндер 

каталогтарын мониторингілеу 

және жаңарту 

Еңбек нарығының сұраныстарына сәйкес 

түлектердің негізгі және кәсіби 

құзыреттіліктерін дамытуға бағытталған 

элективті курстарды қосу арқылы білім 

беру бағдарламалары мазмұнының сапасын 

жақсарту. 

факт 

 

+ + + + 

1.3 

Оқу процесіне білім алушылардың 

танымдық белсенділігін, 

коммуникативтік қабілетін 

дамытуға ықпал ететін заманауи 

оқыту технологияларын енгізу 

Танымдық белсенділікті дамытуға ықпал 

ететін жұмыстардың жаңалығы мен алуан 

түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін 

оқыту сапасын жетілдіру. 

 

факт 

 + + + + 



1.3.1 

6В04106 Менеджмент / Business 

Administration білім беру 

бағдарламасы бойынша жаппай 

ашық онлайн курстарды (ЖАОК) 

оқу процесіне енгізу 

Танымдық белсенділікті дамытуға ықпал 

ететін жұмыстардың жаңалығы мен алуан 

түрлілігін ескере отырып, оқу пәндерін 

оқыту сапасын жетілдіру. 

бірлік 

2 2 2 2 

1.4 

Әлеуметтік әріптестер мен жұмыс 

берушілерді білім беру 

бағдарламаларын әзірлеуге, іске 

асыру сараптамасына тарту 

Нарықтың сұраныстары мен жұмыс 

берушілердің ұсынымдарын ескере 

отырып, іске асырылатын білім беру 

бағдарламаларының сапасын жақсарту 

бірлік 

1 1 1 1 

1.5 
Ағылшын тілінде элективті 

курстарды әзірлеу және енгізу 

Оқу процесіне ағылшын тілінде пәндерді 

енгізу 

бірлік 

1 1 1 1 

1.6 

Оқу процесіне инновациялық 

технологияларды қолдану 

бойынша семинарлар мен дөңгелек 

үстелдер өткізу 

Оқу процесіне инновациялық 

технологияларды енгізу 

бірлік 

1 1 1 1 

1.7 

Іске асырылатын БББ бойынша 

оқу, оқу-әдістемелік және ғылыми 

әдебиеттерді басып шығару 

Білім беру бағдарламаларының іске 

асырылатын пәндері бойынша оқу-

әдістемелік қамтамасыздандыруды 

жетілдіру 

бірлік 

1 1 1 1 

1.8 

Барлық деңгейдегі білім алушылар 

мен ПОҚ академиялық алмасуды 

дамыту мақсатында шетелдік және 

отандық серіктес жоғары оқу 

орындарымен шарттар жасасу 

Барлық деңгейдегі білім алушылар мен 

профессорлық-оқытушылық құрамның 

академиялық алмасуын дамыту үшін 

шетелдік және отандық серіктес ЖОО-

лардың базасын құру 

бірлік 

 +  + 

1.9 

Серіктес жоғары оқу орындарынан 

білім алушыларды семестрге, 

қысқа мерзімді тағылымдамаларға, 

практикаға және т. б. оқуға 

шақыру. 

Білім беру бағдарламаларының 

Халықаралық танылуын дамыту, білім 

алушылардың академиялық ұтқырлық 

бағдарламаларын іске асыру 

адам 

саны 

  1  1 



1.10 

ПОҚ мен білім алушылардың 

академиялық алмасудың 

халықаралық бағдарламаларына 

қатысуы 

6В04106 Менеджмент/Business 

Administration  бағыты бойынша білім беру 

бағдарламаларын іске асыратын шетелдік 

университеттермен халықаралық 

ынтымақтастықты дамыту 

адам 

саны 

 
 2 2 2 

1.11 

ПОҚ және білім алушылардың 

шығыс академиялық ұтқырлығын 

6В04106 Менеджмент/Business 

Administration бағыт бойынша 

дамыту  

ҚР жетекші жоғары оқу орындарында 

ұқсас бағдарламаларды іске асыру 

тәжірибесін пайдалану негізінде білім беру 

бағдарламасын жетілдіру 

адам 

саны 

 
   1 

Бағыт 2. Профессор-оқытушылар құрамы 

2.1 

3 жылда бір рет білім беру 

бағдарламаларын іске асыру үшін 

ғылыми-педагогикалық 

кадрлардың кәсіби деңгейін 

арттыру және даярлау 

Республикалық деңгейде біліктілігін 

арттырудан өткен ПОҚ үлесі 20%-дан кем 

емес 

адам 

саны 

2 3 2 2 

2.2 

ПОҚ біліктілігін арттырудан, 

қайта даярлаудан, 

тағылымдамадан халықаралық 

деңгейде өтуі 

ПОҚ біліктілігін арттыру, қайта даярлау, 

тағылымдамадан өту бағдарламасының 

кемінде 2 оқытушысының халықаралық 

деңгейде өтуі 

адам 

саны 
- 1 - 1 

2.3 

Web of Science және Scopus 

дерекқорларымен индекстелетін 

халықаралық басылымдарда ПОҚ 

еңбектерінің жарияланымдарын 

ілгерілету 

ПОҚ жалпы санының кемінде 30% Web of 

Science және Scopus дерекқорларымен 

индекстелетін басылымдарда ғылыми 

зерттеулердің нәтижелерін жариялаған 

ПОҚ үлесін ұлғайту 

% 

 
1 1 1 1 

2.4 

Оқытушылық және ғылыми 

қызметке практикалық қызмет 

саласының мамандарын тарту 

Практик-мамандардың білім беру 

бағдарламаларын іске асыруға қатысу 

(мамандардың кемінде 20%) 

 

% 

 
2 2 2 2 

Бағыт 3. Білім беру бағдарламаларын интернационалдандыру 



3.1 

Шетелдік жоғары оқу 

орындарымен халықаралық 

ынтымақтастық бойынша шарттар 

жасасу 

Бірлескен жобаларды іске асыру, шетелдік 

әріптестермен ғылыми жарияланымдар 

дайындау, білім алушылардың ғылыми 

тағылымдамадан өтуі үшін базалар құру 

бірлік 

5 9   

3.2 

«6В04106 Менеджмент / Business 

Administration» білім беру 

бағдарламасы бойынша оқу үшін 

шетелдік білім алушыларды тарту 

Шетелдік білім алушылар санын ұлғайту 
адам 

саны 

 

- 1 - 1 

3.3 

Халықаралық әріптестермен 

бірлескен ғылыми-практикалық іс-

шараларды ұйымдастыру 

ПОҚ ғылыми және ғылыми-әдістемелік 

қызметінің тиімділігін арттыру, шетелдік 

әріптестермен тәжірибе алмасу 

бірлік 

 1 1 1 

3.4 

Магистрлік жобалар мен 

диссертациялар бойынша дәрістер 

мен консультациялар оқуға 

шетелдік мамандарды шақыру 

Білім беру бағдарламаларын іске асыруда 

шетелдік мамандардың тәжірибесін енгізу 

негізінде білім беру бағдарламаларының 

мазмұндық компонентін жақсарту 

бірлік 

- 1 1 1 

3.5 

Білім беру бағдарламаларын іске 

асыруға неғұрлым білікті шетелдік 

мамандарды тарту мақсатында 

озық шетелдік ғылыми-білім беру 

ұйымдарымен ынтымақтастықты 

кеңейту 

Жетекші жоғары оқу орындарының 

тәжірибесіне сәйкес негізгі және кәсіби 

құзыреттіліктерді қалыптастыру 

адам 

саны 

 1 1 1 1 

Бағыт 4. Материалдық-техникалық қамтамасыз ету және цифрландыру 

4.1 

Оқу аудиторияларын техникалық 

оқыту құралдарымен кезең-

кезеңмен жабдықтау (проекторлар, 

панельдер, интерактивті және 

мультимедиялық тақталар, 

көпфункционалды құрылғылар, 

веб-камера, проекторға арналған 

экран) 

Кафедраға бекітілген оқу аудиторияларын 

техникалық оқыту құралдарымен 

жарақтандыру (проекторлар, панельдер, 

интерактивті және мультимедиялық 

тақталар, көпфункционалды құрылғылар, 

веб-камера, проекторға арналған экран) 

бірлік 

1 1 1 1 
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